
BOLIA runder global butik nr. 100 og bygger videre på sin succes i Schweiz 

Det danske designbrand BOLIA markerer en markant milepæl med fem nye butiksåbninger i Schweiz 
– herunder åbningen af butik nummer 100 globalt i Zürich, som cementerer landet som et centralt 
strategisk marked. 

BOLIA fortsætter sin europæiske ekspansion i højt tempo og styrker sin tilstedeværelse i Schweiz med 
nye butiksåbninger i Bern, Zürich og Zug samt kommende åbninger i Lugano og Genève. Med afsæt i 
en loyal og designbevidst kundebase udbygger brandet sin position i et marked, hvor det snart vil drive 
et markant større netværk af butikker. 

Den 12. maj 2026 åbner BOLIA sin første butik i Bern på Nägeligasse 13. Showroomet på 400 m² fordelt 
på to etager får en markant hjørneplacering i en ramme, hvor historiske omgivelser møder moderne 
arkitektur, og danner rammen om et sanseligt univers af New Scandinavian Design – skabt med fokus 
på lang levetid, fleksibilitet og stærk æstetik. 
 
Den 28. maj 2026 markerer BOLIA en global milepæl med åbningen af butik nummer 100 i Zürich på 
Schifflände 5 i det livlige Limmatquai-kvarter. Den nye butik på 250 m² fordelt på to etager får en 
prominent placering i den historiske bydel og styrker sammen med den eksisterende butik BOLIAs 
position i et centralt økonomisk og kulturelt knudepunkt. 
 
Den 23. juli 2026 åbner BOLIA sin første butik i Zug på Bundesplatz 12. Med 310 m² på ét plan placerer 
butikken sig centralt i en dynamisk og international by med høj livskvalitet og stærk økonomi. 
Ekspansionen fortsætter med nye butiksåbninger i Lugano og Genève inden årets udgang og styrker 
yderligere BOLIAs tilstedeværelse på tværs af Schweiz. 
 
Strategisk fokus på det schweiziske marked 
Udvidelsen afspejler en markant udvikling i Schweiz, hvor BOLIA har opnået en gennemsnitlig årlig 
vækst i omsætningen på 16% over de seneste tre år og en samlet vækst på over 50% siden 2023. 
Succesen er drevet af en designbevidst kundebase, der sæ]er stor pris på kvalitet, godt håndværk og 
^dløs æste^k. 

Fokus på cirkulært og modulært design 
Hver butik er tænkt som en oplevelse, der inviterer ind i BOLIAs designunivers. Kollektionerne 
forener organiske former, naturlige materialer og funktionalitet med afsæt i en filosofi om 
modularitet og lang levetid. Designet til at udvikle sig over tid afspejler hvert produkt en 
sammenhæng mellem æstetik, kvalitet og holdbarhed.  

”Schweiz er et vigtigt marked for BOLIA, drevet af en krævende og designbevidst kundebase. Disse nye 
åbninger er et naturligt skridt i vores ambition om at styrke vores tilstedeværelse i Europas mest 
dynamiske byer,” fortæller Lars Plauborg, Retail Expansion Manager i BOLIA. 

 

Praktisk information 

Bern 
Åbningsdato: 12. maj 2026 
Adresse: Nägeligasse 13, 3011 Bern 



Zürich – Limmatquai 
Åbningsdato: 28. maj 2026 
Adresse: Schifflände 5, 8001 Zürich 

Zug 
Åbningsdato: 23. juli 2026 
Adresse: Bundesplatz 12, Zug 

 


